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С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2023  год. 

 

    Плеј-оф 

 

Врз основа на службените записници од X-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна лига, 

Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Македонија Ѓ.П. – РК Аеродром   23:39  (12:19) 

РК Шампион – РК Астраион Хендбол   27:24  (11:12) 

РК Кичево 2020 – ЗРК Голден Арт   10:0  службено 

РК Мулти Есенс – РК Драчево    40:25  (19:13) 

РК Младост 1977 – РК Металург РА   33:30  (14:14) 

 

 

Согласно член 11 од Правилник за организација и спроведување на ракометни натпревари, 

натпреварот помеѓу РК Кичево 2020 и ЗРК Голден Арт, се регистрира со службен резултат 

10:0 во корист на РК Кичево 2020 и минус 1 (еден) бод од бодовното сладо на ЗРК Голден 

Арт. 

 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 10-то коло (Плеј оф), изнесуваше 2500 

гледачи. 
 

                  К О Н Е Ч Н А Т А Б Е Л А 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 18 17 1 0 616 462 154 52 

2 РК АЕРОДРОМ 18 13 2 3 625 483 142 41 

3 РК ДРАЧЕВО 18 12 1 5 533 513 20 37 

4 РК МЛАДОСТ 1977 18 11 1 6 520 524 -4 34 

5 ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 18 9 1 8 518 481 37 27 

6 РК МЕТАЛУРГ РА 18 8 1 9 509 495 14 25 

7 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 18 5 1 12 491 592 -101 16 

8 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 18 4 3 11 519 566 -47 15 

9 РК КИЧЕВО 2020 18 3 0 15 419 528 -109 8 

10 РК ШАМПИОН 18 2 1 15 502 608 -106 7 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари                                      


